
 

SE 300 og SE 500 er CE godkendte  

SE 300 og SE 500 elektrofiskere er testet  

af Intertek (Semko) i Sverige og opfylder alle 

de nye krav fra EU. Elektrofiskerne er CE 

godkendte og har gennemgået alle test, der er 

nødvendige for at leve op til lovkravene i EU. 

Fremstillet i Danmark 

Elektrofiskerne er udviklet af Stampes Elektro i 

samarbejde med Danmarks Tekniske 

Universitet (DTU). Elektrofiskerne er alle 

fabrikeret i Danmark af kvalificerede 

håndværkere, der sætter en ære i godt arbejde 

og som er eksperter på deres felt. Reservedele 

er altid på lager, og ekstraudstyr kan hurtigt 

leveres. 

 

Nem og sikker at anvende 

Elektrofiskerne er enkle og nemme at 

anvende. Samtidig er der lagt stor vægt på at 

sikkerheden er i top. Anoden og katoden har 

forskellige stik, således at de ikke kan sættes 

forkert i. Sikkerhedsforanstaltningerne 

omfatter en hovedafbryder og en 

dødmandsknap. Dødmandsknappen sikrer at 

spænding på anoden afbrydes, når knappen 

ikke aktivt holdes inde.  

 

Vil du vide mere 

Besøg vores hjemmeside www.se-

electrofishers.com og få mere information om 

udstyr til Elektrofiskeren, priser og se Vores 

videoer af SE 300 og SE 500. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SE 500 anvendes til fiskeri i større vandløb SE 300 anvendes til vade fiskeri i mindre 

vandløb 



 

 

Elektrofisker SE 300 og SE 500 
Elektrofiskere giver mulighed for effektiv og human 

indsamling af levende fisk i forbindelse med f.eks. 

populationsanalyse, mærkning af fisk, strygning af 

rogn eller optag af fisk under justering og 

genetablering af vandløb.  

 

Hvorfor vælge SE Elektrofiskers 
Elektrofiskeren er designet med fokus på 

brugeroplevelsen. Den er bygget af robuste 

komponenter og er derfor et pålideligt og 

vandsikkert apparat. Elektrofiskeri kan tage mange 

timer. Derfor er anode-stangen lavet af lette 

materialer og dødmandsknappen kan flyttes til 

forskellige positioner på anode-stangen. 

Anodesstangen kan således indstilles ergonomisk 

rigtigt, så den passer til alle uanset højde og 

vanddybde. 

 

Nyhed: Ny kontrolboks  
Der er nu mulighed for at få en kontrolboks med 

indbygget volt- og amperemeter, som gør det 

nemmere at indstille elfiskerudstyret til forskellige 

vandløb. Den nye boks kan desuden  

vise ændringer i vandløbet. 

 

 
 

 

 

Special anodering til vadefiskeri på lavt vand    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anode ringe findes i størrelserne 30 cm og op 

til 60 cm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mulighed for individuelle tilpasning 
De fleste komponenter, som f.eks. ringe og kabler, 

kan tilpasses, så elektrofiskeren matcher jeres 

individuelle behov og ønsker. 

 

 

Ekstra udstyr til elfiskeri  
Som noget nyt kan du nu købe fangstnet og 

målebakker med balje, som vil lette dit arbejde, når 

du skal lave populationsanalyser.  

 

Fangstnettet er specialfremstillet og kan skiftes til 

forskellige størrelser af masker til bruge ved forårs- 

og efterårsfiskeri. Kanten på nettet er lavet af kraftig 

nylon, hvilket betyder en meget slidstærk kant og 

dermed længere holdbarhed på nettet. 

 

 
 
Målebakken er i rustfrit stål og har ingen skarpe 

kanter, så du skånsomt og effektivt kan måle, hvor 

store fiskene er. Baljerne er lavet af Hammerplast og 

er utrolig slidstærke. 

 

 
 
Alle produkter er lavet i tæt dialog med vores 

kunder.  Du kan læse mere på hjemmesiden: 

  


